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MANBYUKWN - 2009 - 2010 r.p.

damunnsa, nma Mg PesynbTaTt ®.1N.0. TpeHepa - NnpenojaBaTtens
pO)quEHMH "'. ....... N Mo '1

AHTOHOB Makcum 2009 Perypeukuin O.0.
TymaHos CtenaH 2010 1.44,60 Perypeukuin 0.0.
CTodaHOB Makcum 2009 degopos M.10.
Kowenes WMeaH 2009 ®epopos M.1O.
AfipanetoB Makcum 2009 CnupuaoHos B.A.
Wnwkos NepmaH 2009 MapuHos A.B.
Nanwos ApTem 2009 1.46,75 MepacbknH O.B.
UWernos Apocnas 2009 CnupuagoHos b.A.
Peiicnux ApceHuii 2009 1Co6onesa /1.1.
lepacuH WNnba 2010 MapuHos A.B.
MonukoB AHppeii 2009 1.52,32 MapuHos A.B.
Ceprees faHuun 2010 Cobonesa J1.1.
NywkuH Tpuropuii 2010
MpoHkeBUY Kupunn 2010
KapaBaeB Makcum 2009 1.57,23 PsaxoBckuii K.A.
CupgopuH Hukonai 201 1

NEBOYKW - 2009 - 2010 r.p.

damunua, nma Fog PesynbTar ®.N.0. TpeHepa - npenojasaTens
poXxaeHus
[ToHyapoBa [apba 2009
HukynuHa AHHa 2009
KunptoxnHa AHacTtacus 2010 . 1.44,45 MapuHos A.B.
PaccagknmHa AHrenunHa 2009
BaceHnHa AHHa 2009 ®epgopos M1.10.
BopoHuHa Oapbs 2009 Perypeukuii 0.0.
Kosanesa Bukrtopus 2009 1.48.83 Becenosa C.1O., KoBTyH H.H.
dupcosa apbs 2009 Perypeukunii 0.0.
LLlenokoBa AHacTtacus 2010
NbiceHko Taucusa 2010
MapkoBa Kupa 2010 1.54,06 Enuctpatosa M.A., HosoBa B.H.
WansHeBa 3BeNnHa 2011
CumoHoBa Buktopusa 2010
Ycac Malwa 2010
Bonkosa dapbs 2010 1.56.83 KysHeuosa E.A.

KannHunHa AnunHa 2010 oo



Manodeea AHHa
KyBwunH4YnKoBa MaprapuTa
MakapoBa AHacTtacus
MaromegoBa Jleina
Kptokosa AnekcaHppa
HoBukoBa Mapusa
A3blkoBa AHacrtacusd
MywknHa AHacTtacus
VBaHoBa Taucus
KaTtblknHa AHacTtacus
boHpapuyk Buktopus
EmenbaHoBa AnnHa
PasymHas Japbsa
BaHoXxnHa AHacTacus
EthpeeBa EBreHus
Cunpopey AHacTtacus
benoycosa EkatepuHa
MapnHoBa AHHa
JlacTouykuHa Japbs
PaccagknHa ApunaHa

MonsHckunin Erop
Komuccapos Kupunn
MakapueB Hukonai
AkoBnes Amutpuii
Pa6os Erop

Enncees Bnagnmup
BockpeceHCcKuii AMunTpui
Panos ApTtem

MneTtHeB KOpuii
No6Hep Bnac
KypMmbiwoB Hukuta
MyxaHoB MaTBeil
CopoKUH AnekcaHap
CemeHoB Kupunn
KnHpees Tumodei
ApTtemoB Apocnas
CunpameTtoB Bnagumup
Moposos CrtenaH
ManuHoBCKniA Makcum
CTpyxkoB Bnagucnas
OxymaeB borpgaH
YTKUH AnekcaHgp
Cepses faHuun
Peiicnx Apcenwnii

o
0O 0 0 O

2009
2011

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2012

1.58.00

2.01,64

2.15.00

CHATa

CHATa

l5a|<|/|H .M.

BakuH .M.
Perypeukunii O0.0.
Perypeukuii 0.0.
CnupugoHos b.A.
Naszapes W.C.
CnupunaoHos B.A.
CnupupoHos B.A.

KysHeuoBa E.A.

Koctukosa E.H.

MapuHos A.B.

Manb4dynmkKn - 2007 - 2008 r.p.

2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009

1.33,50

1.33,92

1.47,65

1.48,00

1.50,23

1.54,75

®epopos MM.HO.
PowynknHa H.H.

Becenosa C.HO., KoBTyH H.H.
XunsotoBa M.B., HoBoBa B.H.

Perypeukuii O0.0.
Perypeukuin 0.0.
Perypeukuii 0.0.
MapuHos A.B.

Perypeukuin 0.0.

>XpaHosa J1.U.
XpaHosa J1.U.

Ennctpatosa MN.A., Hososa B.H.
Enuctpartosa W.A., HosoBa B.H.

KysHeuoBa E.A.

Cobonesa J1..



damnnna, nmsa

XXykosa Cogun
NanbkoBa AHrennHa
KnnmeHko Mapusa
YepHoBa Bapsapa
MwunwunHa AnaHa
NeneiiknHa AunaHa
KupuneHko NpunHa
fAeTkoBa Mapusa
AbpamoBa Copusa
30pKnHa XpuctuHa
CepoBa AHHa
AxmepoBa [apba
CatoHoBa Buktopus
KypeHkoBa [Japbs
MblwknHa Ennsaseta
MapwwuHa Bacunuca
CkaukoBa Jlunusa
3bipsHoBa Cousa
3bipaHoBa Bepa
Mepepepuii KceHus
CaBuHa fAHa
NeHbWwnHa AHHa
JaHunnosa Buktopusa
Bebep Anncus

OJEBOYKW - 2007 - 2008 r.p.

op

poXaeHMUA

2008
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2007

(naBHbIN CyabA COPEBHOBAHMWMA

CnaBHbLIN cekpeTapb

N

PesynbTar

1.35.72

1.40,48

1.42.42

2.15,00

#a

1.54,25.

1.59,29

®.1.0. TpeHepa - npenojasaTens

MapuHos A.B.
MapuHoB A.B.
Ennctpatosa W.A., Hososa B.H.
Enuctpatosa U.A., Hososa B.H.
Laraes C.H., Becenosa C.1O.
Laraes C.H., Becenosa C.1O.
Becenosa C.FO., KoBTyH H.H.
Becenosa C.HO., KoBTyH H.H.
Cob6onesa J1.1.
: MapnHoB A.B.
i MapuHos A.B.
M afw.l.ﬂiBlA'.?.'
Enncrtpatosa W.A., HosoBa B.H.
Enuctpatosa M.A., HosoBa B.H.
PowynknHa H.H.
PowynknHa H.H.

OceTtpoBbl T.b. 1 A.W.
Cob6onesa /1.1.
KocTtunkoBa E.H.

Koctmnkosa E.H.
Koctmnkosa E.H.

3.T.NMak - CCBK

E.A.lyyeHknHa - CC2K



