итоговый протокол

Соревнований по легкоатлетическому эстафетному бегу «Новогодний приз»

24 декабря 2019 г.

Легкоатлетический манеж Центрального стадиона ООО ФК « АРСЕНАЛ »

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ - 4 х 150м

МАЛЬЧИКИ - 2009 - 2010 г.р.

No	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Ф.И.О. тренера - преподавателя
1	Антонов Максим	2009		Регурецкий О.О.
'	Туманов Степан	2010	1.44,60	Регурецкий О.О.
T	Стоянов Максим	2009		Федоров П.Ю.
	Кошелев Иван	2009		Федоров П.Ю.
2	Айрапетов Максим	2009		Спиридонов Б.А.
	Шишков Герман	2009		Маринов А.В.
	Лапшов Артем	2009	1.46,75	Гераськин О.В.
	Щеглов Ярослав	2009		Спиридонов Б.А.
3	Рейсих Арсений	2009		Соболева Л.И.
	Герасин Илья	2010		Маринов А.В.
	Попиков Андрей	2009	1.52,32	Маринов А.В.
	Сергеев Даниил	2010		Соболева Л.И.
4	Лушкин Григорий	2010		
	Пронкевич Кирилл	2010		
	Караваев Максим	2009	1.57,23	Ряховский К.А.
	Сидорин Николай	2011		

ДЕВОЧКИ - 2009 - 2010 г.р.

No	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Ф.И.О. гренера - преподавателя
1	Гончарова Дарья	2009		
	Никулина Анна	2009		
	Кирюхина Анастасия	2010	1.44,45	Маринов А.В.
	Рассадкина Ангелина	2009		
2	Васенина Анна	2009		Федоров П.Ю.
	Воронина Дарья	2009		Регурецкий О.О.
	Ковалева Виктория	2009	1.48.83	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
	Фирсова Дарья	2009		Регурецкий О.О.
3	Щелокова Анастасия	2010		
	Лысенко Таисия	2010		
	Маркова Кира	2010	1.54,06	Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Шальнева Эвелина	2011		+
4	Симонова Виктория	2010		
	Усас Маша	2010		
	Волкова Дарья	2010	1.56.83	Кузнецова Е.А.
	Калинина Алина	2010		

5	Малофеева Анна	2009		Бакин Г.М.
	Кувшинчикова Маргарита	2010		Бакин Г.М.
	Макарова Анастасия	2010	1.58,00	Регурецкий О.О.
	Магомедова Лейла	2010		Регурецкий О.О.
6	Крюкова Александра			Спиридонов Б.А.
	Новикова Мария	2009		Лазарев И.С.
	Языкова Анастасия	2011	2.01,64	Спиридонов Б.А.
	Глушкина Анастасия			Спиридонов Б.А.
7	Иванова Таисия	2010		
	Катыкина Анастасия	2009		
	Бондарчук Виктория	2009	2.15.00	Кузнецова Е.А.
	Емельянова Алина	2010		
	Разумная Дарья	2010		
	Ванюхина Анастасия	2010		
	Ефреева Евгения	2010	снята	Костикова Е.Н.
	Сидорец Анастасия	2010		
	Белоусова Екатерина	2009		
	Маринова Анна	2()1()	,	
	Ласточкина Дарья	2010	снята	Маринов А.В.
	Рассадкина Ариана	2012		

<u>МАЛЬЧИКИ – 2007 – 2008 г.р.</u>

1	Полянский Егор	2007		Федоров П.Ю.
	Комиссаров Кирилл	2008		Рощупкина Н.Н.
	Макарчев Николай	2008	1.33,50	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
	Яковлев Дмитрий	2008		Животова И.В., Новова В.Н.
2	Рябов Егор	2008		Регурецкий О.О.
	Елисеев Владимир	2008		Регурецкий О.О.
	Воскресенский Дмитрий	2008	1.33,92	Регурецкий О.О.
	Рянов Артем	2008		Маринов А.В.
3	Плетнев Юрий	2007		
	Лобнер Влас	2008		
	Курмышов Никита	2008	1.47,65	Регурецкий О.О.
	Пуханов Матвей	2007		
4	Сорокин Александр	2008		Жданова Л.И.
	Семенов Кирилл	2008	1.48,00	Жданова Л.И.
	Киндеев Тимофей	2008		Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Артемов Ярослав	2008		Елистратова И.А., Новова В.Н.
5	Сидаметов Владимир	2008		
	Морозов Степан	2008		
	Малиновский Максим	2008	1.50.23	Кузнецова Е.А.
	Стружков Владислав	2008		
6	Джумаев Богдан	2008		
	Уткин Александр	2008		
	Серяев Даниил	2009	1.54,75	Соболева Л.И.
	Рейсих Арсений	2009		

<u>ДЕВОЧКИ – 2007 – 2008 г.р.</u>

No	Фамилия, имя	Год рождения	Результат	Ф.И.О. тренера - преподавателя
1	Жукова София			Маринов А.В.
	Лялькова Ангелина			Маринов А.В.
	Клименко Мария		1.35,72	Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Чернова Варвара			Елистратова И.А., Новова В.Н.
2	Мишина Диана	2008		Дагаев С.Н., Веселова С.Ю.
	Лелейкина Диана	2007		Дагаев С.Н., Веселова С.Ю.
	Кириленко Ирина	2008	1.40,48	Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
	Деткова Мария	2008		Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
3	Абрамова София			Соболева Л.И.
	Зоркина Христина			Маринов А.В.
	Серова Анна		1.42.42	Маринов А.В.
	Ахмерова Дарья			Маринов А.В.
4	Сафонова Виктория			Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Куренкова Дарья			Елистратова И.А., Новова В.Н.
	Пышкина Елизавета		2.15,00	Рощупкина Н.Н.
	Паршина Василиса			Рощупкина Н.Н.
5	Скачкова Лилия			
	Зырянова София			
	Зырянова Вера		1.54.25	Осетровы Т.Б. и А.И.
	Передерий Ксения			·
6	Савина Яна	2007		Соболева Л.И.
	Леньшина Аппа	2007		Костикова Е.Н.
	Данилова Виктория	2007	1.59,29	Костикова Е.Н.
	Вебер Алисия	2007		Костикова Е.Н.

Главный судья соревнований

Э.Т.Пак - ССВК

Главный секретарь

Е.А.Пученкина - СС2К